



RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - ABRIL - 2019

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/04/2019	2019000860	REFEIÇÃO MARMITEX PADRÃO 600GR - ALMOÇO	UNIDADE	4920	R\$ 10,31	R\$ 50.725,20	KENTIS SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	1765254000163
01/04/2019	2019000860	REFEIÇÃO MARMITEX PADRÃO 600GR - JANTAR	UNIDADE	1080	R\$ 10,31	R\$ 11.134,80	KENTIS SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	1765254000163
01/04/2019	2019000860	REFEIÇÃO	UNIDADE	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00	KENTIS SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	1765254000163
01/04/2019	2019000860	SAND.MISTO FRIO PAO SOG 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	38400	R\$ 2,80	R\$ 107.520,00	FC MOREIRA LTDA	11032188000176
01/04/2019	2019000860	PAO MANDI FRESCO SOGR - KG	QUILOGRAMA	960	R\$ 14,80	R\$ 14.208,00	FC MOREIRA LTDA	11032188000176
01/04/2019	2019000860	GELO TRITURADO BARRA DE 10KG	PACOTE	144	R\$ 10,00	R\$ 1.440,00	FC MOREIRA LTDA	11032188000176
01/04/2019	2018005859	ETIQUETA PATRIMONIAL	UNIDADE	1000	R\$ 0,49	R\$ 490,00	MINAS PLACA LTDA - ME	11276518000179
04/04/2019	2019001341	TABLET COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID	UNIDADE	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00	GEBECOM TECNOLOGIA LTDA.	3282927000150
04/04/2019	2019001428	SORO ANTI - D MONOCLONAL P/ TIPAGEM SANGUINEA	FRASCO	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00	MASTER DIAGNOSTICA PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTD	647935000164
04/04/2019	2018005929	LIVRO ATA PAUTADO, SEM MARGEM, (CADERNO ATA) COM 100 FOLHAS	UNIDADE	440	R\$ 6,68	R\$ 2.939,20	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	GRAMPO PARA GRAMPEADOR (PEQUENO) 26/6 CAIXA 5000	CAIXA	303	R\$ 2,69	R\$ 815,07	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	MOLHA DEDO TIPO PASTA	UNIDADE	30	R\$ 1,25	R\$ 37,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	PASTA POLIONDA 4CM	UNIDADE	600	R\$ 2,38	R\$ 1.428,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	PASTA AZ COSTA LARGA	UNIDADE	480	R\$ 7,10	R\$ 3.408,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	PASTA SUSPENSÃO COMPLETA	UNIDADE	330	R\$ 0,95	R\$ 313,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	PERFURADOR DE PAPEL COMUM	UNIDADE	70	R\$ 19,50	R\$ 1.365,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA 1,5 VOLTS	UNIDADE	700	R\$ 2,20	R\$ 1.540,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	PINCEL ATOMICO PRETO (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	450	R\$ 0,99	R\$ 445,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	TESOURA PARA CORTAR PAPEL	UNIDADE	385	R\$ 3,99	R\$ 1.536,15	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	PAPEL A4 COMUM - SULFITE 75G	RESMA	3100	R\$ 15,50	R\$ 48.050,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA - CAIXA BOX	UNIDADE	1720	R\$ 2,88	R\$ 4.953,60	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	ENVELOPE A3 PARDO	UNIDADE	30	R\$ 0,25	R\$ 7,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	PAPEL COUCHE LISO 180G	PACOTE	10	R\$ 9,80	R\$ 98,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	PAPEL A-4 RECICLADO 75G	RESMA	1	R\$ 17,10	R\$ 17,10	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	ENVELOPE TIPO CONVITE 16X23	UNIDADE	1000	R\$ 0,30	R\$ 300,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	PILHA PALITO ALCALINA TIPO AAA 1,5 VOLTS	UNIDADE	700	R\$ 2,55	R\$ 1.785,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	ENVELOPE TIPO CARTA 11,5X23	UNIDADE	6660	R\$ 0,05	R\$ 333,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	PAPEL COUCHE BRILHO 180G	PACOTE	10	R\$ 9,80	R\$ 98,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	GRAMPEADOR DE MESA	UNIDADE	370	R\$ 16,50	R\$ 6.105,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33 MM (PACOTE)	UNIDADE	1	R\$ 15,12	R\$ 15,12	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 2	CAIXA	800	R\$ 0,95	R\$ 760,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 4	CAIXA	400	R\$ 0,95	R\$ 380,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 6	CAIXA	360	R\$ 1,20	R\$ 432,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	CORRETIVO LIQUIDO	UNIDADE	280	R\$ 0,88	R\$ 246,40	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12 MM (PACOTE)	UNIDADE	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	UNIDADE	155	R\$ 1,87	R\$ 289,85	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 29MM	UNIDADE	1	R\$ 6,56	R\$ 6,56	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	PAPEL CARBONO A4, PRETO, CAIXA COM 100 FOLHAS	CAIXA	6	R\$ 15,50	R\$ 93,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	COLA BASTÃO 40G	UNIDADE	350	R\$ 4,57	R\$ 1.599,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM	UNIDADE	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	PAPEL A3	RESMA	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	BLOCO DE NOTAS POST-IT COM 4 UND	UNIDADE	20	R\$ 5,89	R\$ 117,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	BORRACHA DE APAGAR BRANCA	UNIDADE	580	R\$ 0,18	R\$ 104,40	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	3290	R\$ 0,55	R\$ 1.809,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	2000	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	600	R\$ 0,55	R\$ 330,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	GRAMPO TRILHO DE METAL - CAIXA COM 50 UNIDADES	UNIDADE	75	R\$ 5,30	R\$ 397,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	ETIQUETA ADESIVA 02 COLUNAS EM FORMULARIO CONTINUO	CAIXA	156	R\$ 155,00	R\$ 24.180,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	FITA ADESIVA CREPE 32X50 (LARGA)	ROLO	600	R\$ 4,30	R\$ 2.580,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	ETIQUETA PARA CD / DVD	FOLHA	100	R\$ 0,25	R\$ 25,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	LACRE PARA MALOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	10	R\$ 8,10	R\$ 81,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	ENVELOPE 24 X 34 BRANCO	UNIDADE	2000	R\$ 0,20	R\$ 400,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	LAPIS PRETO	UNIDADE	1500	R\$ 0,16	R\$ 240,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	CADERNO PROTOCOLO - 104 FOLHAS FORMATO: 153MM X 216MM	UNIDADE	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
04/04/2019	2018005929	PASTA AZ COSTA ESTREITA	UNIDADE	60	R\$ 6,90	R\$ 414,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	PASTA EM L	UNIDADE	1000	R\$ 0,45	R\$ 450,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - ABRIL - 2019
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
04/04/2019	2018005929	REGUA 30 CM	UNIDADE	415	R\$ 0,50	R\$ 207,50	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	ETIQUETA ADESIVA REDONDA DOURADA TP 12	PACOTE	10	R\$ 2,95	R\$ 29,50	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	ETIQUETA ADESIVA REDONDA PRATEADA TP 12	PACOTE	10	R\$ 2,95	R\$ 29,50	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO	UNIDADE	370	R\$ 0,65	R\$ 240,50	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	ENVELOPE PARA CD/DVD BRANCO	UNIDADE	200	R\$ 0,15	R\$ 30,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	DVD-R 4.7GB	UNIDADE	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	ENVELOPE 24X34 NATURAL	UNIDADE	2000	R\$ 0,16	R\$ 320,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17 MM	UNIDADE	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	EXTRATOR DE GRAMPOS	UNIDADE	330	R\$ 0,80	R\$ 264,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	FITA ADESIVA (DUREX) 12X40M	ROLO	15	R\$ 0,69	R\$ 10,35	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 23 MM	UNIDADE	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 40MM PACOTE COM 100	UNIDADE	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	PAPEL A4 RECICLADO - 180 DE GRAMATURA	RESMA	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	PASTA ABA ELASTICA PLASTICA - TRANSPARENTE	UNIDADE	600	R\$ 1,05	R\$ 630,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO	UNIDADE	685	R\$ 1,49	R\$ 1.020,65	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	CANETA MARCA TEXTO AMARELO	UNIDADE	720	R\$ 1,89	R\$ 1.360,80	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	CANETA PARA RETROPROJETOR	UNIDADE	1000	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR INCOLOR	UNIDADE	200	R\$ 0,22	R\$ 44,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR PRETA (CAPA PLÁSTICA OFÍCIO)	UNIDADE	200	R\$ 0,19	R\$ 38,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	ENVELOPE OFÍCIO 26X36	UNIDADE	9900	R\$ 0,16	R\$ 1.584,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
04/04/2019	2018005929	FITA ADESIVA EMBALADORA 45X45	ROLO	500	R\$ 1,99	R\$ 995,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
08/04/2019	2019001333	FILTRO DE BANCADA P/ LEUCORREDUCAO DE HEMACIAS	UNIDADE	150	R\$ 145,00	R\$ 21.750,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
09/04/2019	2019001388	PONTEIRA UNIVERSAL AZUL 50 - 1.000 MICROLITROS	UNIDADE	2000	R\$ 0,03	R\$ 64,00	M F PIRES - ME	2784225000141
09/04/2019	2019001388	PONTEIRA UNIVERSAL AMARELA 2 - 200 MICROLITROS	UNIDADE	12000	R\$ 0,01	R\$ 156,00	M F PIRES - ME	2784225000141
15/04/2019	2019001585	SOLUCAO FISIOLÓGICA 100ML ALMOTOLIA DESCARTAVEL	FRASCO	168	R\$ 2,00	R\$ 336,00	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	9438940000184
16/04/2019	2018005855	ESTICADOR	UNIDADE	2	R\$ 167,85	R\$ 335,69	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA. 99	49601107000699
16/04/2019	2018005855	BATERIA 12V 3AH/20HR	UNIDADE	2	R\$ 186,42	R\$ 372,83	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA. 99	49601107000699
16/04/2019	2019001520	TERMOMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO DE TESTA	UNIDADE	1	R\$ 114,00	R\$ 114,00	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
16/04/2019	2019001520	AGUA PARA INIECAO10ML	UNIDADE	200	R\$ 0,15	R\$ 29,40	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
16/04/2019	2019001520	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	100	R\$ 1,79	R\$ 179,00	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
17/04/2019	2019001376	CHAVEADOR KVM DE RACK	UNIDADE	1	R\$ 957,00	R\$ 957,00	PLENCOM SOLUCOES LTDA	30021212000116
17/04/2019	2019000346	REFEIÇÃO MARMITEX PADRÃO 600GR - ALMOÇO	UNIDADE	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00	HARKA COMERCIO E SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI	11595708000159
17/04/2019	2019000577	APARELHO DE AR CONDICIONADO 22.000 BTU'S COM EVAPORADORA	UNIDADE	2	R\$ 2.365,00	R\$ 4.730,00	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
17/04/2019	2019001389	FRASCO DE HEMOCULTURA	FRASCO	1200	R\$ 23,00	R\$ 27.600,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
17/04/2019	2019001376	SERVIDOR EM RACK	UNIDADE	5	R\$ 24.809,40	R\$ 124.046,99	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	5607657001026
17/04/2019	2019001376	SWITCH 48 PORTAS GIGABIT ETHERNET	UNIDADE	5	R\$ 6.950,00	R\$ 34.750,00	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	5607657001026
17/04/2019	2019001376	REGUA DE 6 TOMADAS P/ RACK 19 POL	UNIDADE	9	R\$ 52,00	R\$ 468,00	S4T COMERCIO DE EQUIP. PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	9137949000102
17/04/2019	2019001376	GUIA DE CABO PARA RACK	UNIDADE	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00	S4T COMERCIO DE EQUIP. PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	9137949000102
17/04/2019	2019001376	INDICADOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	1	R\$ 0,03	R\$ 0,03	S4T COMERCIO DE EQUIP. PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	9137949000102
17/04/2019	2019001376	BANDEJA FIXA PARA RACK DE 44U/5	UNIDADE	9	R\$ 80,00	R\$ 720,00	S4T COMERCIO DE EQUIP. PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	9137949000102
17/04/2019	2019001376	RACK PISO 44U GABINETE FECHADO 44X770 PRETO	UNIDADE	3	R\$ 1.399,99	R\$ 4.199,97	S4T COMERCIO DE EQUIP. PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	9137949000102
17/04/2019	2019001376	PATCH PANEL 24 PORTAS	UNIDADE	10	R\$ 227,00	R\$ 2.270,00	S4T COMERCIO DE EQUIP. PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	9137949000102
17/04/2019	2019001376	WINDOWS SERVER 2016	UNIDADE	20	R\$ 2.975,00	R\$ 59.500,00	WESTCON BRASIL LTDA	28268233000194
17/04/2019	2019001376	NOBREXK 6000 VA	UNIDADE	1	R\$ 16.500,00	R\$ 16.500,00	MB COMERCIAL ELETRO-ELETRÔNICO LTDA - EPP	3182153000185
17/04/2019	2019001376	TERMOMETRO DIGITAL PARA DATA CENTER	UNIDADE	1	R\$ 2.690,00	R\$ 2.690,00	PRODIGITAL PROJETOS ELETRONICOS LTDA	82042090000126
17/04/2019	2019001376	PORCA GAIOLA M5 P/ FIXAÇÃO EM RACKS	UNIDADE	500	R\$ 0,43	R\$ 215,00	HORUS TELECOMUNICACOES LTDA	2677045000201
22/04/2019	2019000441	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 20MG FRASCO 100ML	FRASCO	108	R\$ 1,65	R\$ 178,20	F.B.M. INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	2060549000105
24/04/2019	2018006000	ETIQUETA 15X50MM 5 CARR. TIPO ROLO BRANCO TERM. P/ BOLSA SAN	ROLO	10	R\$ 83,00	R\$ 830,00	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	7255056000136
24/04/2019	2018006000	ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DE BOLSAS	UNIDADE	10	R\$ 53,90	R\$ 539,00	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	7255056000136
25/04/2019	2019001339	RETENOR DE PORTA DIANTEIRA	UNIDADE	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001339	FECHO SUPORTE PARA CINTO DE SEGURANCA DIANTEIRO	UNIDADE	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001339	GRAXA PARA VEICULO	UNIDADE	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001339	BORRACHA DE VEDACAO PARA PORTA	UNIDADE	1	R\$ 245,00	R\$ 245,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001339	PNEU 295/80 R22.5	UNIDADE	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00	SUECIA VEICULOS S.A.	2714977000872
25/04/2019	2019001723	FILTRO SEPARADOR D'AGUA	UNIDADE	1	R\$ 134,00	R\$ 134,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	FILTRO SECADOR	UNIDADE	1	R\$ 128,00	R\$ 128,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	CORREIA DO ALTERNADOR	UNIDADE	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	KIT EMBREAGEM	UNIDADE	1	R\$ 6.438,00	R\$ 6.438,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	KIT LIMPEZA SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNIDADE	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	UNIDADE	1	R\$ 214,00	R\$ 214,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	PAR DE PALHETA - PARA-BRISA	UNIDADE	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	FILTRO DE OLEO	UNIDADE	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	OLEO HIDRAULICO	UNIDADE	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	R\$ 134,00	R\$ 134,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	ADITIVO PARA RADIADOR	UNIDADE	16	R\$ 30,00	R\$ 480,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	THINER	UNIDADE	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	TAMPA DO RESERVATORIO DE EXPANSAO	UNIDADE	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	ABRACADEIRA	UNIDADE	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	RESERVATORIO DE AGUA RADIADOR	UNIDADE	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	FAROL DIANTEIRO	UNIDADE	4	R\$ 214,00	R\$ 856,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	LAMPADA PINGO D'AGUA 24 VOLTS	UNIDADE	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	LAMPADA 01 POLO 24 VOLTS	UNIDADE	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - ABRIL - 2019
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
25/04/2019	2019001723	LANTERNA LATERAL LD	UNIDADE	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	MANGUEIRA ESGUINCHO DE AGUA	UNIDADE	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	OLEO DIFERENCIAL TRASEIRO	UNIDADE	11	R\$ 45,00	R\$ 495,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	OLEO CAMBIO	UNIDADE	13	R\$ 55,00	R\$ 715,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	MOTOR ESGUINCHO DE AGUA PARABRISAS	UNIDADE	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	CORREIA HELIXE SIST. ARREFECIMENTO	UNIDADE	2	R\$ 178,00	R\$ 356,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	GRAXA PARA VEICULO	UNIDADE	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	FILTRO DE AR	UNIDADE	1	R\$ 114,00	R\$ 114,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA	UNIDADE	2	R\$ 154,00	R\$ 308,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	RETENTOR DE RODA TRASEIRA	UNIDADE	2	R\$ 179,00	R\$ 358,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	COLA SILICONE WURT GREY	UNIDADE	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	COLA LOCTITE TRAVA PARAFUSO	UNIDADE	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	OLEO DE MOTOR	LITRO	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	LIMPA RADIADOR	UNIDADE	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001723	BATERIA AUTOMOTIVA 150 AH	UNIDADE	2	R\$ 635,00	R\$ 1.270,00	CASTELO BATERIAS EIRELI	31409500000105
26/04/2019	2019001496	APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTU'S COM EVAPORADORA	UNIDADE	1	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
26/04/2019	2019001496	APARELHO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S COM EVAPORADORA	UNIDADE	1	R\$ 2.280,00	R\$ 2.280,00	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
26/04/2019	2019001423	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S COM EVAPORADORA	UNIDADE	4	R\$ 1.158,46	R\$ 4.633,84	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
26/04/2019	2019001423	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S COM EVAPORADORA	UNIDADE	1	R\$ 1.752,65	R\$ 1.752,65	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
26/04/2019	2019001423	APARELHO DE AR CONDICIONADO 22.000 BTU'S COM EVAPORADORA	UNIDADE	1	R\$ 2.231,89	R\$ 2.231,89	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
29/04/2019	2019001376	ROTEADOR PARA REDE SEM FIO (ROUTER WIFI)	UNIDADE	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	PLENACOM SOLUCOES LTDA	30021212000116
01/04/2019	2018000585	MAO DE OBRA - MANUTENCAO E/OU REPARO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 230,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA. 99	49601107000699
02/04/2019	20219001224	SERVICO DE HOSPEDAGEM/ PASSAGEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 25.000,00	GOJANIA VIAGENS E TURISMO LTDA - ME	26927855000156
02/04/2019	2019000660	AVALIAÇÃO - DIAGNÓSTICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.025,72	INSTITUTO BRASILEIRO PARA EXCELENCIA EM SAUDE	17252491000160
02/04/2019	2019001353	PUBLICACOES - DOE	SERVIÇO	-	-	R\$ 80.000,00	AGENCIA BRASIL CENTRAL	3520902000147
03/04/2019	2019000863	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 36.807,36	SERVICO DE ESTERILIZACAO GOJANIA LTDA	10900635000107
05/04/2019	2018005934	MAO DE OBRA - MANUTENCAO E/OU REPARO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 32.337,14	ECKERT & ZIEGLER BRASIL COMERCIAL LTDA.	2887124000247
09/04/2019	2019000813	ELABORACAO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 141.403,00	DEL PAPA ARQUITETURA LTDA - ME	9277832000124
11/04/2019	2019001137	LOCACAO DE TENDA 8X8M COM FECHAMENTOS LATERAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.200,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
11/04/2019	2019001137	LOCACAO DE TENDA 6X6M	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.800,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
11/04/2019	2019001137	LOCACAO DE TENDA 12X12M	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.500,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
11/04/2019	2019001137	LOCACAO DE CADEIRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 750,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
11/04/2019	2019001137	LOCACAO DE MESA	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
11/04/2019	2019001137	FECHAMENTO LATERAL 8X8	SERVIÇO	-	-	R\$ 768,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
12/04/2019	2019001387	CAUBRACAO DE PIPETAS VOLUMETRICAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	GRAMME METROLOGIA E QUALIDADE INDUSTRIAL LTDA	17970729000193
17/04/2019	2019001560	PLOTAGEM DE VEICULO - ONIBUS	SERVIÇO	-	-	R\$ 11.242,88	I.L.DE MORAIS COMUNICACAO	23977946000108
17/04/2019	2019001625	RECARGA - MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS/ABC 04 KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 41,40	APAG - COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO	21775324000171
17/04/2019	2019001625	RECARGA - MANUTENÇÃO EXTINTOR INDUSTRIAL CO2 06 KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 39,80	APAG - COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO	21775324000171
17/04/2019	2019001625	RECARGA - MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS/BC 04 KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 26,00	APAG - COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO	21775324000171
17/04/2019	2019001625	RECARGA - MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS/BC 06 KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 112,80	APAG - COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO	21775324000171
23/04/2019	2018005920	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELEVADOR DE PASSAGEIROS	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.360,00	AXE MANUTENCAO E MODERNIZACAO DE ELEVADORES EIRELI	32738375000140
23/04/2019	2018005920	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELEVADOR MONTA CARGA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.800,00	AXE MANUTENCAO E MODERNIZACAO DE ELEVADORES EIRELI	32738375000140
25/04/2019	2019001339	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 850,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001339	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 170,00	SUECIA VEICULOS S.A.	2714977000872
25/04/2019	2019001723	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.810,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/04/2019	2019001560	PLOTAGEM DE VEICULO - ONIBUS	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.921,44	I.L.DE MORAIS COMUNICACAO	23977946000108
26/04/2019	2019001376	SUORTE TECNICO DE INFORMATICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 26.473,05	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	5607657001026

07/05/2019

Leandro Pedrosa Resende
 GECOM - Gerência de Compras

Lucio Dias Nascimento
 COAF - Coordenação Adm- Financeira